Совет депутатов муниципального образования –
Ибердусское сельское поселение                                                                             Касимовского муниципального района Рязанской области
(четвертого созыва)
   Р Е Ш Е Н И Е
  17 марта  2022 года                                                                                                        № 70
с.Ибердус
О формировании бюджетного прогноза муниципального образования – Ибердусское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области  на долгосрочный период.
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий​ской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании -  Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области утвержденным  решением Совета депутатов муниципального образования – Ибердусское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области от 28.04.2021  N 46,  и  Уставом муниципального образования  - Ибердусское сельское поселение  Касимовского муници​пального района Рязанской области
РЕШИЛ:

1. Формировать бюджетный прогноз муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального  района Рязанской области на долгосрочный период, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» муниципального образования - Ибердусское  сельское поселение и на официальном сайте  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение  в  сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов,
глава муниципального образования -
Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального
района Рязанской области                                                                    Т.Н. Штукина